
Delikatesseassistent Løvbjerg Varde

Løvbjerg Varde har fantastisk travlt, og søger derfor en dygtig og engageret
delikatesseassistent som skal være med til at fortsætte den gode udvikling i vores
delikatesseafdeling. 

Har du lyst, energi og elsker du at lave mad? Og vil du have ordentlige arbejdsforhold, respekt for
dit håndværk, rum til at udfolde din faglighed og anerkendes for din passion? -Så er jobbet helt
sikkert noget for dig. 
 
Dine arbejdsopgaver:

Deltage i den daglige produktion og kundebetjening.●

Ha' fingeren på pulsen og udstille inspirerende oplæg med fokus på sæsonbetonede varer.●

Være med til at sikre en altid inspirerende, velopfyldt og veltrimmet delikatesse afdeling.●

Kvalitetssikring og fokus på den positive indkøbs oplevelse.●

Være med til at udvikle nye retter og måltidsløsninger.●

Arbejdstider der tilgodeser privat- og fritidsliv.●

Stor faglig frihed i forhold til betjente bokse hvor kun fantasien sætter grænser.●

Mulighed for at arbejde og udvikle vores SoMe på delikatessen.●

Håndværk, faglig stolthed og Købmandskab
Du kan være udlært delikatesseassistent, slagter eller lignende – gerne med erfaring inden for
delikatesseområdet, men det er ikke et krav, har passion for området og er du lærenem, så skal vi
nok hjælpe dig til at blive en succes. 

Som person er du pligtopfyldende, ansvarsbevidst, initiativrig, brænder for gode råvarer og mad. I
øvrigt kan du genkende dig selv ved, at:

Du kan tage ansvar, er fleksibel, udadvendt, kvalitetsbevidst og sætter høje standarder for

hygiejne.

●

Du ønsker at betjene alle vores kunder, give dem god vejledning og skabe gode og

inspirerende købsoplevelser. 

●

Du glæder dig til at få lov at gøre en forskel.●

Stillingen er en fuldtidsstilling.●

Vi går efter det bedste match
Hos Løvbjerg skal du være indstillet på at komme til en butik, hvor målet er at skabe vækst! Du får
et spændende og varieret job i en dynamisk virksomhed, hvor du får lov til at præge din egen
arbejdssituation og udvikling. 

Synes du ovenstående lyder spændende så send din ansøgning via linket her på siden snarest
muligt, da vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette til jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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